島原市報道資料

                             平成３０年１２月１９日

報道関係者 各位

平成３０年度島原市スポーツ指導者研修会の開催について

 標記の件について、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

 なお、詳細については別添のとおりです。

記

１ 日 時 １２月２２日（土） １８：３０～

２ 場 所 有明総合文化会館（グリーンウェーブ） ２Ｆ多目的ホール

３ 参加者 スポーツ少年団指導者、選手、保護者、スポーツ推進委員、体育協会

中学・高等学校部活動指導者及び外部指導者、学校関係ほか

       計 約 160名

  ４ 内 容 演題「ピークパフォーマンスを発揮するために」

  ～女性アスリートのコンディショニング法より～

講師 須永 美歌子 氏

（日本体育大学 児童スポーツ教育学部 児童スポーツ教育学科 教授）

0

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 園田

電話：0957-68-5474

E-mail：e-sonoda@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原